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Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2009   № 14

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в решение

   Совета депутатов     Грузинского

   сельского      поселения 

   от   30.12.2008   № 35

              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» (в редакции решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.02.2009           № 1).

              2. Опубликовать решение в районной газете «Родина».

Глава поселения     С.Б. Цветкова

                                                                                           Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от  28.04.2009         №   14

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

30.12.2008 № 35 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2009 год и

на плановый период 2010 и 2011 годов» (в редакции решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.02.2009 № 1)

              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» (в редакции решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.02.2009 № 1) следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2009 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме 18482,0 тыс.рублей;

2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 18482,0 тыс.рублей.

 2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:

              «5. Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2009 году в сумме 18482,0 тыс.рублей, в 2010 году в сумме 23815,0 тыс.рублей, в 2011 году в сумме 27298,0 тыс.рублей  согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению.» 

  3. В   приложении 4 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35 строки: «1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ», «1 01 0000 00 0000 000 «НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ», «1 01 02000 01 0000 110 «Налог на доходы физических лиц», 1 01 02020 01 0000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации», 1 01 02021 01 0000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, установленных п.1,ст.224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов полученных физ.лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, «ВСЕГО ДОХОДОВ» изложить в следующей редакции:                                                                             
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2179,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	733,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц     
	733,0

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физ.лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса РФ
	731,5

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физ.лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физ.лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
	730,8


ВСЕГО ДОХОДОВ                                                                                  18482,0  »

	
	
	
	
	
	
	


           4.В приложении 7 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 30.12.2008 № 35:

Строку «Межбюджетные трансферты 11»,  «Другие межбюджетные трансферты 11 04», «Межбюджетные трансферты 11 04 5210000 000», «Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района в соответствии с заключенными договорами 11 04 5210600 000», «иные межбюджетные трансферты 11 04 5210600 017», «Всего расходов» изложить в следующей редакции:

«Межбюджетные трансферты         11                                            6,0                                                                                                      

	 Другие межбюджетные трансферты
	
	11    
	04
	
	
	    6,0        

	Межбюджетные трансферты
	
	11
	04
	5210000
	
	    6,0          

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями 

 Иные межбюджетные трансферты        
	
	11

11
	04

04
	5210600

5210600
	017
	    6,0 

     6,0          


ВСЕГО РАСХОДОВ                                                                                                              18482,0
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